
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска 

Буденновского района» 

356800 г. Буденновск Ставропольского края ул. Кумская,47 
тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 
Е-та!: Бизос!3 @та!!.ги 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИНН/КПП 2624022016/262401001 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2023 года № 232/3 ОД 

О назначении ответственных за учебные кабинеты 

На основании закона РФ от 23.12.2012г.» — «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава МОУ СОШ № 3 г. Буденновска, Правил 

внутреннего трудового распорядка МОУ СОШ №3 г.Буденновска для четкой 

организации учебного процесса в 2023 -2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем педагогам школы обеспечить прием и сдачу учебного кабинета 
между уроками в течение всего учебного года. За сохранность 

учебного . кабинета и имеющегося в нем имущества несет полную 
ответственность (в том числе и материальную) учитель, работающий в 
кабинете в соответствии с расписанием уроков. 

2. Назначить ответственными за кабинеты: 

спортивный зал - ' Гвоздецкий В.В; 

№ 1 — Айриян И.В.; 

№ 2 — Гвоздецкий В.В.; 

№ 3 - Цыганкова Э.В.; 

№ 4 — учителя начальных классов; 
№ 5 - Новикова Е.А.; 

№ 6 — Лобурева М.В.; 
№ 7 — Левченко В.А. 

№ 8 - Лысенко Н.Б. 

№ 9 — Тарасова И.И.; 
№ 10 — Скурко Н.В.; 
№ 11 - Войтенко А.П.; 
№ 12 — Мансурова Г.В.; 
№ 13 - Екиян Е.Р.; 



№ 14 - Гнедышева А.А. 
№ 15 — Березина А.А. 

№21 —Айриян И.В. ® 
№ 22 —-Ефимова А.Л.; 
№ 23- Мадатова Н.П.; 

№ 24 —Ткачева О.Г.; 

№ 25 - Мирзоян А.Г.; 

№ 26 —Чуева Л.Б..; 
№ 27- Щербак И.В.; 
№ 31- Левченко В.А.; 
№ 32 - Абрамян Ж.А. 
библиотека - Чапугова Л. Н.; 
№ 33 -Арзиманова Н.И.; 

№ 34 - Тысячникова Л.П.; 

№ 35 - Дроботенко Е.Н; 
№ 36 - Щербак С.А.; 
№ 37 - Владыко А.М.; 

№ 38 - Джабраилова А.Л.; 

№ 39 — Илючик А.В. 

3.Классным руководителям 1-11 классов в каждом учебном — кабинете 

закрепить за учениками постоянное — рабочее место с целью их 

ответственности за сохранность мебели. 

4. Контроль за. исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по АХЧ О.Н. Струкову 

Директор школы М.Ю. Мурдугова 

С приказом ознакомлен(а): 


